
 
 

UCHWAŁA NR XX/90/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDA 2000” 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „NIDA 
2000” uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku w łącznej wysokości 8 994 988,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 4 744 000,00 zł. 

b) dochody majątkowe 4 250 988,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Związku w łącznej wysokości 9 219 468,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 4 534 980,00 zł 

b) wydatki majątkowe 4 684 488,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 224 480,00 zł. którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 224 480,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 224 480,00 zł. zgodnie w załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 10 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się dochody pochodzące 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 3 519 750,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 4 247 750,00 zł.realizowane stosownie do art. 65 ust. 
11 i 28   ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) oraz 
Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu 
Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 703



§ 8. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 400 000,00 zł 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Związku do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Związku, 

3) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 8 niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

 
 

Sławomir Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 703



Dział Rozdział

1 2

010

01043

01044

400

40002

0830 Wpływy z usług

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 862 000,00

3 000,00

2 780 000,00

1 000,00

2 862 000,00

0,00

0,00

45 000,00

1 000,00

46 000,00

0,00

750 000,00

1 086 000,00

1 836 000,00

0,00

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody budżetu w 2024 roku

bieżące

1 882 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/90/2024

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000”

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 703



010

01043

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 250 988,00

3 519 750,00

294 500,00

0,00

8 994 988,00

4 250 988,00

436 738,00

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

0,00

majątkowe

4 250 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 4 744 000,00

0950 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 703



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań:

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 98 280,00 97 480,00 51 300,00 46 180,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 4 684 488,00 4 684 488,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684 488,00 4 684 488,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 738,00 1 164 738,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 519 750,00 3 519 750,00 0,00

01044 98 280,00 97 480,00 51 300,00 46 180,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

Podatek od nieruchomości 16 000,00

700,00

180,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Zakup energii 6 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 98 280,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2

i 3

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 5

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 164 738,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 684 488,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 519 750,00

Rolnictwo i łowiectwo 4 782 768,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki budżetu w 2024 roku

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/90/2024

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000”

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 703



400 4 416 700,00 4 406 200,00 1 204 300,00 3 201 900,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 4 416 700,00 4 406 200,00 1 204 300,00 3 201 900,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 915 000,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 174 200,00 174 200,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 825 000,00 825 000,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4460 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 412 000,00 1 412 000,00 0,00 1 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

758 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 980,00 4 513 680,00 1 255 600,00 3 258 080,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 10 000,00 4 684 488,00 4 684 488,00 0,00Wydatki ogółem:

Rezerwy 10 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

10 000,00

10 000,00

9 219 468,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

10 000,00

Różne rozliczenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

15 000,00

10 000,00Obsługa długu publicznego

10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

7 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pozostałe odsetki 1 000,00

5 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

1 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00

1 500,00

Podatek od nieruchomości 1 412 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,00

Różne opłaty i składki 272 000,00

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

10 000,00

Zakup usług pozostałych 254 000,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

Zakup energii

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

825 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 381 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 174 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 000,00

67 000,00

4 416 700,00

Dostarczanie wody 4 416 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 703



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 010 01044

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa sieci wodociągowej w
południowej części Gminy Kazimierza Wielka w miejscowości
Wielgus, Nagórzanki, Chruszczyna Wielka oraz Dalechowice –
etap II oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Kazimierza Wielka” 

60 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Związek
Międzygminn
y "NIDA
2000"

2. 400 40002

Utrzymanie trwałości projektu „Budowa sieci wodociągowej w
południowej części Gminy Kazimierza Wielka w miejscowości
Wielgus, Nagórzanki, Chruszczyna Wielka oraz Dalechowice –
etap II oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Kazimierza Wielka” 

220 000,00 44 000,00 44 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Związek
Międzygminn
y "NIDA
2000"

razem 280 000,00 56 000,00 56 000,00

wydatki majątkowe

1. 010 01043 „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Starym Korczynie" 1 675 000,00 1 562 500,00 299 000,00

A.      
B.
C. 1 263 500,00
D. 

Związek
Międzygminn
y "NIDA
2000"

2. 010 01043
„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w celu zwiększenia
wydajności i optymalizacji kosztów produkcji wody” 

5 730 000,00 2 256 250,00

A.      
B.
C. 2 256 250,00
D. 

Związek
Międzygminn
y "NIDA
2000"

3. 010 01043
"Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody oraz przepompowni w
Związku Międzygminnym NIDA2000 w Starym Korczynie"

2 129 500,00 134 500,00 134 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Związek
Międzygminn
y "NIDA
2000"

4. 010 01043
"Budowa i remont sieci wodociągowej na terenie Gminy
Opatowiec"

2 156 000,00 135 000,00 135 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Związek
Międzygminn
y "NIDA
2000"

5. 010 01043
„Modernizacja i rozbudowa ujęć wody w Stojanowicach i
Kaczkowicach”

2 655 500,00 159 500,00 159 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Związek
Międzygminn
y "NIDA
2000"

razem 14 346 000,00 4 247 750,00 728 000,00 3 519 750,00

14 626 000,00 4 303 750,00 784 000,00 3 519 750,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

w tym źródła finansowania

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

dochody
własne jst

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach §

905 (1)

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ.w art..5
ust.1 pkt 2

u.f.p.i dotacji
na realizację

przedsięw.fina
ns.z udziałem

tych środków §
906 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.(2)

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+1
3)

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/90/2024

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000”

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 703



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Modernizacja ujęcia i stacji
uzdatniania wody w
Kaczkowicach

436 738,00

A.      
B. 436 738,00
C.
D. 

Związek
Międzygminny
NIDA 2000

436 738,00 436 738,00 xOgółem

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Lp. Dział

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§905

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2024
(6+7+9+10)

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Rozdz.

Planowane wydatki

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/90/2024

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000”

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 703



Klasyfikacja

§

1 2 3 4

224 480,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) /
dopuszczone do obrotu zorganizowanego

§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągnietych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w
art.217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 224 480,00

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

10.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5  ust.1 pkt
2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust. 1 u.f.p. § 955

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 963

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest § 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/90/2024

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000”

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 703



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

„Modernizacja
ujęcia i stacji
uzdatniania
wody w
Kaczkowicach"

010 01043 436 738,00 6610 436 738,00 6050 436 738,00 436 738,00

"Budowa i
remont sieci
wodociągowej
na terenie
Gminy
Opatowiec"

010 01043 135 000,00 6650 135 000,00 6050 135 000,00 135 000,00

„Modernizacja
i rozbudowa
ujęć wody w
Stojanowicach
i
Kaczkowicach
”

010 01043 159 500,00 6650 159 500,00 6050 159 500,00 159 500,00

731 238,00 731 238,00 731 238,00 731 238,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

II. Dochody i wydatki związane z realizacją

III. Dochody i wydatki związane z pomocą

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

Dochody
ogółem

§
Wydatki
ogółem

§

z tego:

Wydatki
bieżące

Nazwa
zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/90/2024

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000”

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 703


	UCHWAŁA NR XX/90/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDA 2000” z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-08T11:05:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




